















در حاشیه اختتامیه دومین جشنواره «قاصد آب» که به همت اداره آب و فاضلاب و شرکت آب منطقه ای اصفهان برگزار شد، مطرح شد

## بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب با دانش نوین

بانک ملت تأمین شده است. همچنین از محل این تسهیلات، اعتبار برای تصفیه خانه فاضلاب چادگان نیز برای اولین بار تأمین شده است؛ ضمن اینکه بیش از یک هزار میلیارد دیگر نیز برای پروژه های مختلف سطح استان در سال ۱۴۰۳ از محل ماده ۵۶ و از سه بانک ملی و ملت و صادرات در نظر گرفته شده است. به گفته این مسئول، از ابتدای سال تاکنون ۸۵۱ باب مخزن با حجم بالغ بر یک میلیون و ۷۰ هزار مترمکعب با هدف ارتقای سطح کیفیت آب شرب، شستشو و گندزدایی شد و بیش از ۳۰ هزار کنتور خراب در آنفای استان اصفهان با هدف کاهش هدررفت آب و رضایت مشترکین تعویض شده است؛ همچنین یک هزار و ۷۸۰ فقره انشعاب غیر مجاز در ده ماهه سال گذشته در سطح استان اصفهان کشف شد که ۱۳۹۰ فقره انشعاب آب و ۳۹۰ فقره انشعاب فاضلاب را شامل می شود.

او توجه و بهره گیری از هوش مصنوعی را یکی از برنامه های سال ۱۴۰۳ آبقا عنوان کرد و گفت: با استفاده از هوش مصنوعی و تحلیل هیدرولیکی شهر می توان حوادث را به شدت کاهش داد.

در ادامه این مراسم، حسن ساسانی، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان نیز با اشاره به اینکه ذخیره سد زاینده رود به ۳۸۳ میلیون مترمکعب رسیده است، تصریح کرد: حوضه آبریز زاینده رود بسیار پرچالش بوده و نাত্রازی بین منابع مصارف کاهش آب های زیرزمینی و فرونشست در این حوزه مطرح است. به گفته او در سال آبی دوره بارش تقریباً رو به اتمام است میزان بارش در ایستگاه شاخص حوضه زاینده رود (چلگرد) از ابتدای مهر ۱۴۰۲ تاکنون، یک هزار و ۲۰۰ میلیون مترمکعب بوده است؛ در حالی که در مدت مشابه سال گذشته یک هزار و ۳۹۰ میلیون مترمکعب و امروز ذخیره سد مخزنی زاینده رود به ۳۸۳ میلیون مترمکعب رسید.

ساسانی با اشاره به اینکه در سال آبی کنونی یک نوبت در آبان و یک نوبت در ابتدای فروردین ماه برای کشاورزی اصفهان آب توزیع شد، افزود: خروجی سد زاینده رود از روز گذشته برای توزیع سومین نوبت آب برای کشاورزی شرق اصفهان افزایش یافته است.

در پایان این مراسم آیین تجلیل از برگزیدگان دومین جشنواره مطبوعاتی «قاصد آب» برگزار شد که حدود ۲۱ اثر در آن حائز رتبه برتر شده بودند. در این میان، رتبه سوم بخش یادداشت با عنوان «همه راه های رفته ما و رفته آنها» نیز به پریا پارسادوست، خبرنگار روزنامه «زاینده رود» تعلق گرفت.



■ آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان

این مسئول در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به راه اندازی پویوش شهروند مروج نیز برای نخستین بار در آنفای استان اصفهان افزود: محرومیت زدایی در طرح جهاد آبرسانی و حذف آبرسانی سیار در استان یکی از اولویتهای اصلی در برنامه های سال ۱۴۰۳ است.

او با اشاره به عملیات ارتقای تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر که از جمله قدیمی ترین تصفیه خانه های استان اصفهان است، تصریح کرد: علاوه بر این، مدول دوم آن با ظرفیت یکصد هزار نفری به روشن لجن فعال و لاگون هوادهی با حذف ازت و فسفر در اوایل سال ۱۴۰۳ در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به فرآیند آبرسانی به مجتمع ۱۹ روستایی سعید آباد، تصریح کرد: هدف از این طرح، تأمین آب شرب روستاییان از تصفیه خانه آب گلیایگان است؛ ضمن اینکه با اجرای این عملیات بیش از ۶۷۸ نفر از آب شرب پایدار برخوردار می شوند و آبرسانی سیار به ۴۹ روستای منطقه تیران نیز حذف شده است.

اختتامیه دومین جشنواره «قاصد آب» به همت اداره آب و فاضلاب و شرکت آب منطقه ای اصفهان روز چهارشنبه هفته گذشته برگزار شد. حسین اکبریان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در این مراسم با بیان اینکه سال گذشته با کمترین میزان تنش در حوزه تأمین و توزیع آب شرب طی شد، بیان کرد: امید می رود که توانسته باشیم، سطح رضایتمندی شهروندان چه در سطح استان که شامل ۱۰۰ شهر و یک هزار روستاست را کسب کرده باشیم. در ۱۱ ماهه سال جاری شاهد اصلاح و توسعه ۴۳۱ کیلومتر شبکه آب، ۱۱۸ کیلومتر شبکه فاضلاب، واگذاری ۲۰ هزار فقره انشعاب آب و ۱۳ هزار و ۶۱۶ فقره انشعاب فاضلاب در استان بوده ایم.

آنطور که اکبریان گفت، در سال گذشته طرح ملی جهاد آبرسانی در سه شهرستان ناین، فریدونشهر و سمیرم با مبلغ قراردادی بالغ بر یک هزار و ۶۴۰ میلیارد ریال، به پیشرفت ۴۸ درصدی رسیده که آبرسانی پایدار به ۹۷ روستا را در پی دارد. او در بخش دیگری از سخنانش به مبحث تکمیل پروژه های نیمه تمام که رئیس جمهور نیز بر آن تأکید دارد، به ادامه اجرای پروژه تصفیه خانه آب خوانسار و تصفیه خانه فاضلاب چادگان اشاره کرد و گفت: بر همین اساس پیش بینی می شود فاز اول تصفیه خانه آب خوانسار تا تابستان سال ۱۴۰۳ افتتاح شود و بخش سازهای تصفیه خانه فاضلاب چادگان نیز به پیشرفت ۸۷ درصدی رسیده است.

### ■ بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب با دانش نوین

اکبریان در ادامه اظهاراتش با اشاره به بومی سازی دانش نوین در بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب، تصریح کرد: در همین راستا یک صد متر، شبکه فاضلاب در اصفهان به روش نوین بدون ترانше به روش CIPP، برای نخستین بار در صنعت آنفای کشور در اصفهان نوسازی شد.

به گفته او، مرکز کنترل و پایش تأسیسات فاضلاب آنفای استان اصفهان با هدف پایش عملیات فرایند تصفیه فاضلاب در تصفیه خانه های فاضلاب شمال، جنوب، شرق اصفهان و منطقه مبارکه و همچنین سیستم مانیتورینگ و سامانه نظارت تصویری هوشمند تصفیه خانه آب اصفهان افتتاح شد.

اشاره به ۱۷ پروژه آبرسانی شهری و روستایی آنفای استان اصفهان که در دهه فجر با هزینه اجرایی یک هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال به افتتاح رسید، بخش دیگری از اظهارات اکبریان بود؛ آنجا که گفت: علاوه بر این، ۱۸ طرح آب و فاضلاب شهری و روستایی نیز با هزینه ای بالغ بر یک هزار و یکصد میلیارد ریال در هفته دولت کلنگ زنی شد و به مرحله بهره برداری رسید.

# عایدی اندک دولت از مالیات املاک و خودروهای لوکس

مالیات بروا حدهای مسکونی گران قیمت با احتساب عرصه و عیان

۴۲۸.۵۰۳

مالیات بر انواع خودروهای سواری و وانت دوکابین دارای شماره انتظامی شخصی گران قیمت

۱۵.۵۴۷.۲۸۷

درآمد حاصل از مالیات بروا حدهای مسکونی خالی از سکنه

۳۸.۰۱۷

مالیات نقل و انتقال سرقفلی

۳۱.۳۰۵.۱۰۱

مالیات نقل و انتقالات املاک

۶۰.۱۰۲.۵۵۲

حق تمسیر و اوراق بهادار

۲۶.۷۷۷.۷۰۵

مالیات های اتفاقی

۴۵۰.۰۹۴

بر اساس گزارش سازمان مالیاتی کشور در یازده ماهه ابتدای سال گذشته حدود ۴۲ میلیارد تومان مالیات از املاک لوکس وصول شده است. این در حالی است که میزان مالیات وصولی از خودروهای سواری گران قیمت حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. از سوی دیگر میزان مالیات وصولی از خانه های خالی نیز حدود ۴ میلیارد تومان بوده است.